
ZARZĄDZENIE NR 127/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 16 sierpnia 2022 r.

w sprawie: powierzenia stanowiska Dyrektora Przedszkola nr 2
w Koniecpolu

Na podstawie art.30 ust.l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j Dz.U. z 2022 r., póz. 559 z późn. zm.), w związku z art. 63 ust. 12 oraz art. 29 ust. l pkt 2

ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo Oświatowe (t.j Dz. U z 2021 r., póz. 1082

z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

Powierzam Pani Urszuli Gams stanowisko Dyrektora Przedszkola nr 2, ul. Zamkowa .8,

42 - 230 Koniecpol na ob-es od l września 2022 r. do 31 sierpnia 2025 r.

§2

Wykonanie powierza się Kierownikowi Referatu Usług Wspólnych.

§3

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania.


